lectiones cū trībus hys-
toria de-
ipsa hysto. Vidi dñm singu-
lis priuat⁹ noctib⁹ psolauit
sus est erariū portabat nul- Q̄dūcīs dieb⁹ s̄ kalēdis no-
lo sibi auxiliū ferēt⁹ manife- uēbris cū sequens hystoria pri-
sta cognita dei vtute. Et ille mo seruas. Advers. R. Aduro
quidē per diuinā vtutē iace- tuo. vt infra. v. Vld. m̄ḡt ān.
bat mut⁹ ates q̄ spe z salute T idī dñm sedentem sup so-
priuat⁹. H̄i aut̄ dñm bene- liū excelsum z plena erat oīs
dicebat q̄ magnificabant lo- terra maiestate eī⁹ z ea q̄ sub
cum suuzyet templum quod pauloante timore ac tumultu
erat plenū: apparente omni- ipso erat replebat tēplū. ān.
potente domino gaudio z letitia impletuz est. Lu aut̄,
Rota q̄ lecidū regulam post kalēdas Nouēbris siue post festū oīm sc̄dōy semp di-
post festū oīm sc̄dōy semp di- cim⁹ priuat⁹ noctib⁹ ad no-
cturnos tres lectiones St̄ ḡ
ip̄m festū aut kalēde fuerint in quista feria aut post q̄ tūc
hysto. Vidi dñm. nō dum est posita de hystoria p̄cedenti
tres lectiones / z tria R̄ia pri-
uat⁹ noctib⁹ inter festū et dñlcā currētib⁹ sunt seruāda
Si aut̄ ip̄m festū aut kalēde fuerint l. iiiij. fe. aut an tūc in
p̄cedēti dñica iponēda est hysto-
ria. Vidi dñm. z tū priuat⁹
noctib⁹ inter ip̄am dñicā et festū currentib⁹ adhuc p̄t-
nēda est lctō brevis cū bre-
viis de cōtēporis. Post festū aut siue kalēdas tres

Bystoria Uidi dñm.

gita de nobis iclina de⁹ me⁹
aurē tuā et audi. Aperi oculos tuos et vide tribulationē
nostram. **R.** Non em in iustificatiōnib⁹ nostris prosterntur
nos p̄ces ante faciē tuā sed
in miserationib⁹ tuis multis. **Aperi.** **R. iii.** Aspice do-
mine q̄r facta est desolata cl-
uitas plena diuinitiōs sedet in
tristitia dñia gentiū. **Nō** est q̄
cōsoletur eā nisi tu deus. **R.**
Plozans plozauit in nocte et
lachryme ei⁹ in maxillis ei⁹.
Non est. **R. iii.** Sup muros
tuos hierusalē cōstitui cō-
stodes. Tota die et nocte nō
tacebunt laudare nomē dñi.
R. Qui reminiscimini domi-
ne taceatis et ne detis silen-
tium ei. Tota. **C. iii. nof.**
R. v. Nō uero tuo in expugna-
bili circūcinge nos domine
et armis tue potentie ptege
nos semp. Libera dñie deus
isrl clamātes ad te. **R.** Erue
nos i mirabilibus tuis et da
gloriā nomini tuo. Libera.
R. vi. Sustinuimus pacē et
nō venit quesiuimus bona et
ecce turbatio cognouim⁹ do-
dñe peccata nostra. Non im-
perpetuū obliuiscaris nos.
R. Peccauimus cum patri-
bus nostris iniuste egim⁹ ini-
quitatē fecimus. Non imp.

R. vii. Nō s̄it dñs angelū suū
et clausit ora leonū Et nō me
staminauerūt q̄ corā eo iu-
stitia innēta est in me. **R.** Ad-
sit de⁹ miā suā et veritatem
suā aīaz mēa eripuit de me-
dio catuloy leonum. Et nō.
R. viii. Angustie mihi sunt
vndiqz et quid eligaz igno-
re? **R.** est mihi icidere i ma-
nus hoīm q̄ derelinqre legē
dei mei. **R.** Si em hoc egero
mors mihi est si autē nō ege-
ro nō effugia man⁹ vestras.
R. **C. iii. nof.** **R. ix.**
Laudabilis pp̄le Quē dñs
exercituus benedixit dicens
opus manū meā tue he-
reditas mea israel. **R.** Bea-
ta gens cui⁹ est dñs de⁹ ei⁹
populus quē elegit i heredi-
tate sibi Quē. **R. x.** Redimet
dñs populu suū et liberabit
eos et venient et exultabūt in
monte sion et gaudebunt de
bonis dñi sup frumento vino
et oleo. Et ultra nō esurient.
R. Eritqz ala eorū quasi or⁹
irrigu⁹. Et ultra. **R. xi.** A fa-
cie furoris tui de⁹ cōturbata
est ois terra Is tu dñie misere-
re. Et ne facias cōsumatio-
nē. **R.** Cōuerte nos de⁹ salu-
taris nř et auerte iram tuā a
nobis. Et ne. **R. xii.** Fluct⁹
tui sup me trāsierit et ego di-

xi expulsus sū ab oculis tu-
is. Putas videobo tēplū san-
ctū tuū. Abyssus vallavit
me et pelag⁹ cooptuit caput
meum. Putas. ¶ **H**ec qđ
prima dñica Houēbris fue-
rit festo spedita partitū lctō.
Subscripte i duas noctes
putatas. ¶ **D**ñica prima
Houēbr⁹ si viciet lctō prima
¶ **I**ncepit ezechiel ppheta

Et factū est tricesimo
āno in quarto i quinta
mēsis; cū essem in medio ca-
piuoz iuxta fluuiū chobar:
apti sunt celi et vidi visiones
dei. In quita mēsis ip̨e ē an-
nus qui⁹ trāsmigratiōis re-
gis i oakī: factū est verbu dñi
ad ezechiel filiu bzui sacer-
dotē i terra chaldeorū secus
fiumē chobar. Et facta ē su-
per eū ibi manus dñi. ¶ **E**t
vidit: et ecce ventus turbinitis
ventebat ab aqlone: et nubes
magna et ignis involvēs. Et
splendor in circuitu eius: et de
medio ei⁹ quasi pes electri;
id est de medio ignis. **L**e. ii.

Et in medio ei⁹ simili-
tudo quattuor aialū
et hic aspect⁹ eoꝝ. Silitudo
hois in eis. Et quattuor fa-
cies vñz: et qđtuor penne vñ.
Et pedes eoꝝ pedes recti:
et plāta pedis eoꝝ quasi plā-

ta pedis vituli: et scintille qđ
aspect⁹ eris candēris. ¶ **E**t
man⁹ hois sub pēnis eoꝝ in
quattuor partib⁹: et facies et
pēnas p̨ quattuor partes ha-
bebant: ilicetq; erat pēne eoꝝ
rum alterius ad alterū. Non
revertebantur cum incide-
rent: sed vñiquodq; ante fa-
ciem suā gradiebatur. **P**c. iii.

Similitudo aut̨ vultus
eoꝝ. Facies hois et fa-
cies leonis a dextris ipsorū
quattuor: facies aut̨ bouis a
sinistris ipsorū quattuor: et fa-
cies aquile desup ip̨oꝝ quat-
tuor. Et facies et pēne eoꝝ
extētē desup. Due pēne sin-
gulorū iūgebant: et due tege-
bāt corpora eoꝝ. ¶ **E**t vñi-
qđq; eoꝝ corā facile sua abu-
labat. Abi erat ip̨e spūs il-
luc gradiebant nec reverte-
bant cū abularēt. Et silitu-
do aialū et aspectus eoꝝ qđ
carbonū ignis ardētiū: et qđ
aspectus lampadarū. **P**c. iiiij.

Hoc erat visio discurrens
in medio aialū splen-
dor ignis et de igne fulgur
egrediēs. Et aialia ibāt et re-
vertebant: in silitudine ful-
guris choruscātis. Cūq; as-
picerē aialia: apparuit rota
vna sup terrā iuxta aialia ha-
bens qđtuor facies. Et aspe-

lk. i.

Liber Ezechielis.

ctus rotarū et opus eāꝝ quasi visio maris: et una similitudo ipsarū quattuor: et aspectus earū et opera quasi sit rota in medio rote. Per quattuor partes eāꝝ eūtes ibant: et non revertebant cū ambularent. **Lv.**

Statura quoq; erat rotis et altitudo et horribilis aspectus: et totū corpus plenū oculis in circuitu ipsarū quatuor. Cūq; ambularent alia ambulabant pariter et rote iuxta eāꝝ: et cū eleuarent alia de terra: eleuabantur simul et rote. Quocūq; ibat spūs: illuc eunte spiritu et rote pariter eleuabatur sequentes eū. Spūs effigie erat in rotis. Cū euntibus ibat: et cū stantibus stabant: et cū eleuatis a terra pariter eleuabant et rote sequentes ea: q; spiritus vite erat in rotis. **Eccl. vii.**

Et similitudo super caput alii firmamenti quasi aspectus cristalli horribilis: et extenti sup capita eorum desup. Sub firmamento aut penne eoz erexit aliarius ad alterum. Unum qd; duabus aliis velabat corpus suū: et alterum similliter velabatur. Et audiebā sonū alarum quasi sonū aquarū multarū: quasi sonū sublimis dei

Cū ambularent quasi sonus erat multitudinis: ut sonus castroy. Cūq; starent dimitebant pene eoz. Nā cū fieret vox sup firmamentū qd; erat sup caput eoz: stabant et submittebant alas suas.

Et super firmamētū quod erat imminens capiti eoz quasi aspectus lapidis saphirī similitudo throni: et super similitudinem throni similitudo qsi aspectus hoīis desup. **Ecc. viii.**

Et vidi quasi speciem electri: velut aspectū ignis intrinsecus p circuitū a lumbis eius et desuper: et a lumbis ei⁹ vsq; deozium videlicet quasi specie ignis splendens in circuitu velut aspectū arcus cum fuerit in nube in die pluviae. Hic erat aspectus splendoris p girum. Hec visus similitudinis glorie dñi.

Et vidi et cecidit in facie meā. Et audiui vocem loquētis: et dixit ad me. Fili hominis sta super pedes tuos: et loquar tecum. Et ingressus est in me spiritus potissim locut⁹ est mihi: et statuit me super pedes meos. **Lectio. viii.**

Et audiui ad me loquētem: et dicentē. Fili hominis: mitto ego te ad filios israel: ad gētes apostatrices

que recesserunt a me. patres eoz purificati sunt pacium meum usq; ad diem hanc: et filii dura facie et indomabili corde sunt ad quos ego mitto te. Et dices ad eos. Hec dicit dominus deus si forte vel ipsi audiant et si forte quiescat quia domus exasperans est: et scient quod prophetarum fuerit in medio eorum. Tu ergo fili hominis ne timeas eos neque sermiones eorum metuas: quoniam increduli et subuersores sunt tecum: et cum scorpionibus habitat. Herba eorum ne timeas: et vultus eorum ne formides: quia dominus exasperans est. Loquens gaudiis mea ad eos si forte audiatur et quiescat: quoniam irritatores sunt. **A**lia dñica. Ic. 1.

Incipit daniel propheta.

Anno tertio regni iacobini regis iudee veit naduchodonosor rex babyloniis hierum et obediit eam et tradidit dominum in manu eius iacobum regem iudee et parte valorem domini dei et asportauit ea inter rara senaar in domum dei sui: et vasa intulit in domum thesauri dei sui. Et ait rex assanas pposito eunuchorum suorum ut introduceret de filiis israel et desemine regio et tyranorum pueros in quibus nulla esset

macula decoros formareruntur oī sapientia/ cautos scientia/ et doctos disciplinariꝝ q̄ possent stare in palatio regis: ut doceret eos irasz lingua chaldeorum. **L**ec. ii.

Estutuit eis rex anno nāp singulos dies de cibis suis et de vino vñ bibebat ipse: et enutriti tribus annis postea starerūt in conspectu regis. Fuerūt ergo ster eos de filiis iuda daniel ananias misael et azarias. **E**t imposuit eis prepositus eunuchorum nomina: daniel balthasar: ananie sidrac: misael misac / et azarie abdenago. Proposuit autem daniel in corde suo ne pollueretur de mensa regis neque de vino poterit eius: et rogauit eunuchorum prepositum ne contaminaretur. Dedit autem deus danieli gram et mihi in conspectu principis **E**ta it (eunuchorum) **C**ontra princeps eunuchorum ad danielē. Timeo ego dominum meum regem qui constitutus vobis est et potius qui si viderit vultus vros macilenteres per certe-ris adolescentibus coevis viris cōdēnabitis caput meum regi. **E**t dixit daniel ad malazar quem constituerat princeps eunuchorum super danielē ana-

III. 11.

Liber Danielis.

niā missaelē z azariā. Tenui
nos obsecro fuos tuos die-
bus decē z dens nobis legu-
mina ad vescendū z aqua ad
bibēdūz pēplare vult⁹ no-
stros z vult⁹ pueror⁹ q̄ vescu-
tur cibo regio; z sicut vider⁹
facies cū seruis tuis. **Ec. viii.**

Qui audit⁹ fīmone hu-
tuscemodī tētauit eos
diebus decē. Post dies autē
decem apparuerunt vultus
eoꝝ meliores z corpulentio-
res; prie oīb⁹ pueris q̄ vescen-
bantur cibo regio. **C**ō oro
malazar tollebat cibaria z vi-
num pot⁹ eoꝝ; dabatq; eis
legumina. Puer⁹ aut̄ his de-
dit de⁹ sc̄tiā z disciplinā in
oī libro et sapientiaꝝ danieli
autē intelligentiaꝝ omnī vi-
sionum et somnioꝝ. **Ec. v.**

Cōmplerit itaq; die-
bus post quos dire-
rat rex vt introducerent; intro-
duxit eos p̄posit⁹ eunuchor⁹
in aspectu nabuchodonosor⁹.
Lūc⁹ locutus fuisset eis rex;
nō sūr iuenti devnuersis ta-
les vt daniel ananias misa-
el et azarias. Et steterunt in
aspectu regis; z omne p̄bū fa-
piētē z itellect⁹ qđ sc̄scitar⁹
est ab eis rex: iuentit eis de-
cuplū sup cūctos ariolos et
magos q̄ erāt i vnuerso re-

gno ei⁹. Fuit asit daniel usq;
ad ānsū primū cīt reg. **Ec. vi.**

In anno sc̄do regni na-
buchodonosor vidit
nabuchodonosor sōnum et
cōterrit⁹ ē sp̄s ei⁹; z sōnū
ei⁹ fugit ab eo. Precepit er-
go rex vt p̄uocarent arioli z
magi z malefici et chaldei z
vt indicarent regi sōnia sua.

Et fidens mus. **Ec. vii.**
rex ait chaldeis. Ser-
mo recessit a me. Nisi indica-
uerit mihi sōnūz cōiecturā
ei⁹; p̄ibitis vos z domus vre
publicabunt. Si aut̄ somni-
um z cōiecturā ei⁹ narrare-
ritis; premia z dona z hono-
rē multū accipiet a me. Sō
nū igif z interpretationem
eius idicat mihi. Ridesit
se do atq; dixerūt. Rex som-
nū dicat fūis suis; interpre-
tationē ei⁹ indicabim⁹. Re-
spondit rex et ait. Certe no-
ut q̄ t̄s redimities scientes
q̄ recesserit a me fīmo. Si er-
go somnū nō indicaueritis
mihi yna est de vobis sente-

tta? q̄ interpretationē quoq; fallacē & deceptiōe plenam cōposueritis: vt loquamini mihi donec t̄p̄s pertranseat S̄oniū itaq; dicite mihi: & vt sciam q̄ interpretationē quoq; verā loquamini. **L. viii.**

R Espōdētes ergo chaldei corā rege dixerūt Non ē homo sup terrā q̄ ser-

monē tuū rex possit implere sed neq; regū quisq; magn⁹ et potēs h̄bz huiuscemodi sciscitaf ab omni ariolo & mago et chaldeo. H̄rmo enim quē tu rex queris grauis est nec reperi quisq; q̄ idcirco illū i cōspectu regis except⁹ dis quoq; nō est cū hoib⁹ cōuersatio. Quo audito rex in furore & in ira magna precepit vt perirent omnes sa-

pientes babylonis. **Alia dominica. Lecio prima.**

Incepit osee propheta.

Terbū dñi quod factū ē ad osee filiū beeri in dieb⁹ osee ioathā schatz ezechiel regū iuda: et in diebus bieroobam filiū iosa regis israel. P̄incipium loquendi dñm i osee. Et dixit dñs ad osee. Vade same tibi vxores fornicationū & fac tibi filios fornicationū: quia fornicās fornicabilis terra a domino,

Et abiit & accepit gomer filiā debelaim & concepit et peperit filiū. Et dixit dominus ad eū. Voca nomē eius iezrahel. **Q**uā adhuc modicū visitabo sanguinē iezrahel super domū iehu: et quiesce re faciam regnū domus israel. Et in illa die cōterā arcū israel: iavalle iezrahel. **L. ii.**

Et concepit adhuc et peperit filiam. Et dixit ei. Voca nomē eius absq; mia. Quia nō addā ultra misereri domui israel: sed obliuione obliuiscar eorū. **E**t domui iuda miserebor & saluabo eos in dñs deo suo: et nō saluabo eos in arcu & gladio et in bello et in equis et in equitibus. Et ablactauit eam q̄ erat absq; mia. **Lec. iii.**

Et cōcepit & peperit filiū. Et dixit ei. Voca nomē eius non populus me⁹. Quia vos non populus me⁹ eset ego nō ero vester de⁹. Et erit numerus filiorū israel quasi arena mari⁹ q̄ sine mēsura est: et nō numerab⁹. **E**t erit in locobi dicetur eis non populus meus vos dicet eis filii dei vniūtis. Et cōgregabunt̄ filii iuda et filii israel pariter et ponēt sibi met̄ caput vnum: et ascen-

L. iii.

Liber Ozee

dent de terra: quia magnus dies israel. **Lectio. viii.**

Dicit fratribus vris
populus me⁹: et sorori vestre miā cōsecuta. Ju-
dicate matres vestrā iudica-
te: quoniam ipsa nō vrox mea/
et ego nō vir eius. Aliferat
fornicationes suas a facie sua
et adulteria sua de medio vbe
rū suō: ne forte expoliē eā
nudā et statuā eam fīm diem
natiuitatis sue: et ponā eam
quasi solitudinem et statuā
eam velut terrā inuiam: et in-
terficiam eam siti: et filiorū
illī nō miserebor: quoniam filii for-
nicationum sunt: quia forni-
cata est mater eorū. **L**on-
fusa est que concepit eos: qz
dixit. Uadam post amatores
meos que dant panes mihi:
et aquas meas: et lanā meā/
et linnū meum oleum meum
et potum meum. **Lectio. vii.**